Администрация

муниципального района «Калганский район»

Постановление
27 марта 2017 года

№ 84
с. Калга

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  утвержденный постановлением администрации муниципального района "Калганский район" от 03 ноября 2016 года № 249
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район» в  связи с изменением фамилии члена комиссии,  администрация муниципального района «Калганский район», постановляет:
1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации муниципального района "Калганский район" от 03 ноября 2016 года № 249:
1) абзац 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	Черкасова

Яна Владимировна
	- специалист первого разряда отдела архитектуры, градостроительства,  земельных и  имущественных отношений администрации муниципального района «Калганский район», секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации муниципального района «Калганский район» В.А. Слепкова.

3.  Постановление вступает в силу на следующий день, после  дня его официального обнародования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте hpp:/ www.калга.забайкальский край.рф..
4. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.калга.забайкальский край.рф.
И.о. главы администрации

муниципального района

«Калганский район»                                                                       С.А. Егоров